
KEMA stavební materiály, s.r.o. 
Sviadnov 435, PSČ: 73925 
Česká Republika 
 

 
Tel.: +420 558 655 222 
Fax: +420 558 655 222 

 
www.kemacz.cz 
info@kemacz.cz  

 

 

Kemakol-MARMOR-181.doc 
4/2006 
 

 

  
 

Strana 1 
Počet stran 2 

 

Technický list 
 

KEMAKOL MARMOR 181 
Bílé flexibilní lepidlo C2TE 
 
 
VLASTNOSTI 
Bílé flexibilní lepidlo pro lepení průsvitné keramiky a bílého mramoru. Tloušťka vrstvy 3 – 10 mm. 
• dekorativní bílá barva lepidla 
• flexibilní 
• tloušťka vrstvy 3 - 10 mm 
• vysoce lepivý 
• brání klouzání obkladů (umožňuje provedení obkladu shora dolů) 
• mrazuvzdorný 
 
 
POUŽITÍ 
KEMAKOL MARMOR 181 se používá k lepení průsvitné keramiky, luxferů, bílého mramoru, a všude 
tam, kde se je požadována bílá barva lepidla, pro lepení nových obkladů na staré, pro lepení na systém 
podlahového vytápění, pro lepení na sádrokarton. KEMAKOL MARMOR 181 je určen pro vnitřní i vnější 
použití. Ve vnitřních prostorách se též používá k lepení dlaždic na podklad z litého asfaltu. 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
Pracovní teplota +5 oC až +30 oC 
Spotřeba vody 7 l vody na 25 kg suché směsi 
Doba zpracovatelnosti 6 hodin 
Doba tuhnutí 30 minut 
Začátek spárování při lepení na: 
- minerální povrchy (beton…) 
- původní keramiku 

 
po 24 hodinách 
po 36 hodinách 

Pochůznost při lepení na 
- minerální povrchy (beton…) 
- původní keramiku 

 
po 24 hodinách 
po 36 hodinách 

Plná zatížitelnost po 14 dnech 
Tloušťka vrstvy lepidla 3 – 10 mm 
Spotřeba 3 – 5 kg/m2, závisí na tloušťce vrstvy a rovnosti podkladu 
Čištění nářadí nářadí opláchneme před zaschnutím lepidla čistou vodou 
Skladování skladovat v uzavřených obalech v suchých prostorách 
Doba použitelnosti při správném skladování min. 12 měsíců 
Balení Papírové pytle 25 kg 
 
 
 
 
 
 



KEMA stavební materiály, s.r.o. 
Sviadnov 435, PSČ: 73925 
Česká Republika 
 

 
Tel.: +420 558 655 222 
Fax: +420 558 655 222 

 
www.kemacz.cz 
info@kemacz.cz  

 

 

Kemakol-MARMOR-181.doc 
4/2006 
 

 

  
 

Strana 2 
Počet stran 2 

 

 
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
Výrobek není klasifikován jako chemická nebezpečná látka ve smyslu zák. č. 157/1998 Sb. ve znění 
zák. č.352/1999 Sb. a podle NV č.25/1998 Sb. Výrobek je nepoživatelný, nejedovatý. Při práci 
používáme osobní ochranné pomůcky (rukavice, ochranné brýle). Při nadýchání ihned přemístit na 
čerstvý vzduch, při styku s kůží svléci kontaminovaný oblek a opláchnout vodou, při zasažení očí 
vypláchnout široce otevřené oko vodou, při požití řádně vypláchnout ústa, vypít 1 – 2 sklenice vody, 
v případě potíží vyhledat lékařskou pomoc.  
 
 
 
VÝROBCE 
KEMA d.d. Puconci, Slovenija 
 
 
 
DOVOZCE DO ČR 
KEMA stavební materiály, s.r.o., Sviadnov, Česká Republika 
 


